Tercia distinctio De confessione.

qui personam proditam et per penitentiam iam iustificatam despiceret vel aliquas propter illius inconstanciam tentationes incurreret.

Hoilescens quidam infirmus eum cuidam suo concanonico nondum sacerdoti com pellente necessitate confessus fuisse est quod a quadam illectus sanctimoniali osculatus fuisse eam. interrogatus est si rem haberet cum ea Respondente eo non sed illa libenter vidisset satis me verbis inuitans ad confessionem ipsam etiam personam exprimens. confessor eandem personam ab illo tempore semper in corde suo desperit. nec potuit eam tantum diligere et venerari ut ante. Tale posset ostensum prodere personam. ut inter ipsum et confessorem odium perpetuum nasceretur. **Nouicii. Verbi causa. Mōch.** Si diceret ostensum. Dñe ego peccavi cum sorore filia vel concubina vera. puto vix posse fieri quoniam ille turbaret. **Nouicii. de hī dicas exemplū. Mōch.**

Sacerdos quidam in Susacia habuit concubinam. **Cap. xxxv.** quā adolescentē quādā concubens cum eadē peccauit. In quadragesima vero ad eundem sacerdotem veniens confessus est peccatum simul et personam. Quod cum audisset sacerdos turbatus est valde et ab illius eum amore abstrahere volens. durius arguit peccatum aggrauavit. prīmam quod durā nimis iniunxit. Rancor iste sine periculo fuit. Inde inuestio tam aspera. prīma tam dura nisi ex palata persona. Hec si retulit Theoderic suscitans monachus nō qui utruncq; nouit. sacerdotes videlicet et adolescentē. Non ergo prodere debet ostensum personam peccati sorte cum tñ ea que peccatum ipsum aggrauat ostiteri teneat. **Nouicii.** velle instrui quō dicere deberet. **Monachus.** Huiusmodi formam posset scriuare. Dñe ego peccavi cum legitima. concubina. filia. vel sorore cuiusdam cognati. affinis. vel inimici mei. solis peccatis meis exigentibus siue ab illa inductus. Et in hunc modum de ceteris peccatis siue carnalia sint siue spūlia. In hunc modum et femina dicat. Quedam tamen peccata sic committuntur ut vix exprimi valcant. nisi confessor de persona intelligat. non inde multum curandum est. **Nouicius.** Quid si duo contra suum prelaulum conspirarent. et unus illorum penitentia ductus peccatum suum eidē plato confiteretur. deberet alterum prodere an non. **Monachus.** Video ex omni parte periculum. Si nō prodere personam. platus periclitari possit. si vero prodere. forte perpetuum illi odium aduersus inspiratorem suscitaret. Tudi ex

Habbas quidam de clauistro mī bene noto de quodā vicio. **Cap. xxxvi.** exemplū ad cautelā notarū fuit per cuiusdam monachū sui confessionē. cum intellexisset hoc aliud quidam scire dyabolo instigāte cepit eum occulte psequeū. timēs ab eo in vilu